РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                               РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
   «КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30.08.2012                                            № 266                                       с.Куйбышево

О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского

сельского поселения от 24.09.2010 № 266  «Об утверждении  долгосрочной целевой программы  «Культура Примиусья (2011-2013 годы)»

     В соответствии с решением Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 29.08.2012 № 20  « О внесении изменений в решение Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 23.12.2011 № 48 «О бюджете Куйбышевского сельского поселения Куйбышевского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», в целях приведения в соответствие нормативно-правовой документации по исполнению полномочий в сфере культуры

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Внести  в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 24.09.2010 года № 266 «Об утверждении целевой долгосрочной программы Куйбышевского сельского поселения «Культура Примиусья (2011-2013 годы)» следующие изменения: в  паспорте Программы  раздел «Объемы и Источники финансирования Программы» слова «2012- 4027,8 тыс.рублей» заменить словами «2012-4218,9 тыс.рублей».

      2. Приложение № 2 изложить в  редакции согласно приложению.
      3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения.
      4. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия решения Собранием депутатов Куйбышевского сельского поселения 29.08.2012года.
      5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Куйбышевского

 сельского поселения                                                                          И.И.Хворостов
 Постановление вносит ведущий специалист
по социальным вопросам, культуре и спорту
                                                                                                                                                                Приложение к постановлению Администрации
                                                                                                                                Куйбышевского сельского поселения

                                                                                                                                        от 30.08.2012 № 266
                                                                                                                                                               Приложение № 2 к постановлению Администрации
                                                                                                                                Куйбышевского сельского поселения

                                                                                                                                        от 24.09.2010 № 266

                                        Мероприятия в рамках программы «Культура Примиусья (2011-2014 годы)»
	N
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

испол-

нения
	Исполнители-

получатели

бюджетных

средств

	Еди-ница

изме

ре-
ния

	Объемы и источники  финансирования

	всего
	в том числе по годам

( в тыс.рублей)

	2011г.
	2012 г.
	2013г.
	2014г.

	мест

ный

бюд
жет
	мест

ный

бюд

жет
	мест
ный

бюд
жет
	мест
ный

бюд
жет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Мероприятия, обеспечивающие, работу муниципального бюджетного учреждения культуры « Клубная система Куйбышевского сельского поселения».
	с 01.01.

2011.г.
	муниципальное бюджетное учреждение культуры « Клубная система Куйбышевского сельского поселения»
	тыс.

рублей
	12738,5
	3463,5
	4218,9
	2907,0
	2149,1

	2.
	Регистрация Устава, постановка на учет в налоговые органы, открытие счетов, изготовление печати и штампов, размещение

информации в СМИ об открытии учреждения.
	с 01.01.

2011.г.
	муниципальное бюджетное учреждение культуры « Клубная система Куйбышевского сельского поселения»
	тыс.

рублей
	1,0
	1,0
	-
	-
	-

	3.
	Выплата заработной платы работникам клубной системы поселения согласно штатному расписанию.
	с 01.01.

2011.г.
	муниципальное бюджетное учреждение культуры « Клубная система Куйбышевского сельского поселения»
	тыс.

рублей
	9325,8
	2302,3
	2356,7
	2517,7
	2149,1

	4.

	Содержание зданий сельских клубов поселения

(услуги связи, коммунальные услуги, услуги по содержанию имущества, прочие услуги).
	с 01.01.

2011г.

	муниципальное бюджетное учреждение культуры « Клубная система Куйбышевского сельского поселения»
	тыс.

рублей
	1854,5
	478,8
	986,4
	389,3

	-

	5.

2
	Укрепление материально-

технической  базы клубной системы поселения.
	с 01.01.

2011г.
	муниципальное бюджетное учреждение культуры « Клубная система Куйбышевского сельского поселения»
	тыс.

рублей
	1396,2

	650,4
	745,8

	-
	-

	6.
	Проведение традиционных

особо значимых культурно- массовых мероприятий

поселения
	с 01.01.

2011г.

	муниципальное бюджетное учреждение культуры « Клубная система Куйбышевского сельского поселения»
	тыс.

рублей
	161,0

	31,0

	130,0

	-

	-

	Затраты необходимые для реализации Программы
	2011-

2014г.г.

	тыс.

рублей
	12738,5
	3463,5
	4218,9
	2907,0
	2149,1

	Местный бюджет

	2011-

2014г.г.

	тыс.

рублей
	12738,5
	3463,5
	4218,9
	2907,0
	2149,1

Глава Куйбышевского

 сельского поселения

      И.И.Хворостов

PAGE
1